
 
 
 
 

    

 

                                         ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR     
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email:primariafarliug@yahoo.com            

DISPOZIŢIA Nr. 2 / 07.01.2020 
 

privind convocarea Consiliului Local al Comunei Fârliug în şedinţa de lucru 
Extraordinară pentru Vineri  10.01.2020 

 

Jr. Borduz Ioan, primarul comunei Fârliug, județul Caraș-Severin;  
 
 În baza prevederilor art. 133 alin. (1), lit a) art. 134 alin.(1),(2),(3) din O.U.G. 57 / 2019 
privind privind Codul administrativ, coroborat cu art. 181 alin. (2) din Legea nr. 134/2010 privind 
Codul de procedură civilă, republicat, cu modificările ulterioare, 
 

DISPUNE 
 

Art. 1. Consiliul Local al Comunei Fârliug se convoacă în ședința  Extraordinară pentru data 
de Vineri 10.01.2019, ora 1000,  la sediul primăriei, din Comuna Fârliug, nr.80,  jud. Caraș-
Severin , având propusă următoarea: 
 
ORDINE DE ZI 
 

      Aprobarea procesului-verbal al şedinţei de lucru a Consiliului Local al Comunei Fârliug din 
data de 30.12.2020. 
 
1. Proiect de Hotărâre ”privind validarea Dispoziţiei Primarului Comunei Fârliug  nr. 

1/07.01.2020 cu privire la definitivă a deficitului secțiunii de dezvoltare din anul 2019 în sumă de 

362.788,60 bani, din excedentul anilor precedenți” 
2.Diverse 
 
Art.2.Secretarul Comunei Fârliug va asigura ducerea la îndeplinire a prezentei . 
Art.3.Secretarul Comunei Fârliug va asigura comunicarea prezentei dispoziții. 
 
 
 

 

        Primar                                                                                          Secretar   
Jr.BORDUZ Ioan                                                                      GAL Francisc Remus 
 
 
 
 
 
 


